
           
 

 

Federación Española de Bolos 

Edificio Casa Regional de Cantabria 
C/ Pío Baroja nº 10 

28009 Madrid 
www.febolos.es 

  

    Q 2878009 
CIRCULAR Registro de Salida nº 00711 

 

A: FF.AA 
 

 

 

FECHA: 20 y 21 de septiembre de 2025 
LUGAR: Bolera Ramón Collado - Sierrapando (Cantabria) 
ÁRBITROS: Celso Ortiz Revuelta 

Alejandra Villar Solórzano 
Jesús Fernández Pérez 

 
 
 

PARTICIPANTES: 
 

F. Madrileña Roberto Ferreras Cuevas 
Rubén Ferreras Posada 

F. Vasca Yago Quintela Ojeda 
F.Cántabra Neco Gómez Miranda 

Diego Cobo Andrés 
 Cristian Velo Baranda 

Ignacio Fernández Valdés 
Oscar Alonso  González  

 Mario Herrero Fernández 
 Raúl Zurita Fernández 
 Ricardo González Martínez  
 Javier Vierna Peña  
 Pedro González Revuelta 
 Víctor de la Torre Ruiz 
 Juan A. Sánchez Díaz 

Rubén Odriozola García  
Oier Vergara González 
Marcos Sáez- Ezquerra 
Javier Esquinas GJez 
Raúl Fernández Rguez 
Oscar Herrán López 
Francisco Llama González 

FECHA: 12 Septiembre 2025 CIRCULAR Nº 6010 

ASUNTO: LXXV CAMPEONATO DE ESPAÑA 2ª CATEGORÍA INDIVIDUAL – BOLO PALMA 

http://www.febolos.es/


ORDEN DE TIRADAS 
 

DÍA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2025 
 

 
 

DÍA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2025 
 

 
RÉCORD DE ESPAÑA: Jesús J. Salmón, 660 bolos (Vispieres, 1991) 
 

 
José Luis Díaz de Rojas 

Presidente  
 

10:00 hs 
 
10:40 
 
11:20 
 
12:00 

12:40 
 
13:20 
 
15:40 
 
16:20 
 
17:00 
 
17:40 
 
18:20 
 
18:50 

Rubén Ferreras Posada 
Roberto Ferreras Cuevas 
Francisco Llama 
Óscar Herrán López 
Yago Quintela Ojeda 
Raúl Fdez Rodríguez 
Javier Esquinas Glez 
Marcos Sáez Ezquerra 
Oier Vergara Gonzalez 
Rubén Odriozola García 
Juan A. Sánchez Díaz 
Victor de la Torre Ruiz 
Pedro González Revuelta 
Javier Vierna Peña 
Ricardo González M 
Raúl Zurita Fernández 
Mario Herrero Fernández 
Oscar Alonso González 
Ignacio Fernández Valdés 
Cristian Velo Baranda 
Diego Cobo Andrés 
Neco Gómez Miranda 
 Roberto Ferreras 

09:00 HS 

Octavos de Final 
 

15:30 HS. 

Cuartos, Semifinal y Final 


